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ПРОТОКОЛ № 69

засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій

від 16.02.2023 року

Присутні:

Роман Бейзик – голова постійної комісії

Члени комісії: Михайло Задорожний, Роман Курчик, Світлана Маменька, Олег Пилипців, Оксана Савран

Відсутні: Ірина Головацька

Запрошені: Володимир Чуба – начальник відділу охорони здоров’я, Маріанна Свідовська – начальник управління майна громади, Ростислав Пошивак – директор департаменту міського господарства, Максим Кравченко - керівник КП “Фермерське господарство “Тарком”,  Світлана Боса – директор ОК “Сонячний промінь”.

Депутати міської ради: Юрій Кушлик, Володимир Дзерин. 

Порядок денний:

1. Про затвердження Програми фінансування військово-лікарської комісії на 2023р.

2. Про затвердження Програми профілактики та лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2023 рік. 

3. Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я  Дрогобицької міської територіальної громади на 2023 р.

4. Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу  КП «Дрогобицька лазня» Дрогобицької міської ради у 2023 році».

 
5. Про продаж земельних ділянок у власність.
6. Про затвердження Програми розвитку тваринництва (велика рогата худоба ) в Дрогобицькій об’єднаній територіальній громаді на 2023 рік.

7. Про розтермінування Обслуговуючому кооперативу «Сонячний промінь» оплати боргу по орендній платі за земельну ділянку на вул. П.Орлика.

8. Про встановлення розміру річної орендної плати за земельну ділянку.

9. Про надання компенсації коштів з резервного фонду бюджету Дрогобицької міської територіальної громади власнику житлового будинку № 2, кв. 2, по вул. С. Людкевича, в м. Дрогобичі що потребує відновлення, який постраждав внаслідок пожежі, яка склалася 19 грудня 2022 року. 


10. Про затвердження цільової Програми   покращення матеріально - технічного забезпечення патрульної роти м. Дрогобич військової частини 3002 Західного Оперативно - територіального об’єднання Національної гвардії України в м. Дрогобичі на 2023 рік.  

11. Про затвердження цільової програми *** Дрогобицької міської територіальної громади.

12. Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів житлово-комунального господарства на 2023 рік.


13. Про затвердження Програми співфінансування ремонту об’єктів благоустрою Дрогобицької міської територіальної громади.

14. Про затвердження Програми «Фінансова підтримка КП  «Управитель «Житлово- експлуатаційне об’єднання» Дрогобицької міської ради на 2023рік».

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансування військово-лікарської комісії на 2023р.

Доповідач: Володимир Чуба – начальник відділу охорони здоров’я.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми профілактики та лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2023 рік. Доповідач: Володимир Чуба – начальник відділу охорони здоров’я.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я  Дрогобицької міської територіальної громади на 2023 р.

Доповідач: Володимир Чуба – начальник відділу охорони здоров’я.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу  КП «Дрогобицька лазня» Дрогобицької міської ради у 2023 році».

Доповідач: Ростислав Пошивак – директор департаменту міського господарства.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

5. СЛУХАЛИ: Про продаж земельних ділянок у власність.

Доповідач: Маріанна Свідовська – начальник управління майна громади.

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку тваринництва (велика рогата худоба ) в Дрогобицькій об’єднаній територіальній громаді на 2023 рік.

Доповідач: Максим Кравченко – керівник КП ФГ “Тарком”

Голосували: “за” – 6



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: на розгляд ради

7. СЛУХАЛИ: Про розтермінування Обслуговуючому кооперативу «Сонячний промінь» оплати боргу по орендній платі за земельну ділянку на вул. П.Орлика.

Доповідач: Світлана Боса – директор ОК “Сонячний промінь”

При розгляді даного питання Світлана Маменька  була відсутня.

Голосували: “за” – 5



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

Олег Пилипців залишив засідання комісії.

8. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру річної орендної плати за земельну ділянку.

Доповідач: Маріанна Свідовська – начальник управління майна громади

Голосували: “за” – 5



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

9. СЛУХАЛИ: Про надання компенсації коштів з резервного фонду бюджету Дрогобицької міської територіальної громади власнику житлового будинку № 2, кв. 2, по вул. С. Людкевича, в м. Дрогобичі що потребує відновлення, який постраждав внаслідок пожежі, яка склалася 19 грудня 2022 року.

Доповідач: Оксана Савран – начальник управління фінансів.

Голосували: “за” – 5



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової Програми   покращення матеріально - технічного забезпечення патрульної роти м. Дрогобич військової частини 3002 Західного Оперативно - територіального об’єднання Національної гвардії України в м. Дрогобичі на 2023 рік.  

Доповідач: Оксана Савран – начальник управління фінансів.

Голосували: “за” – 5



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової програми *** Дрогобицької міської територіальної громади.

Доповідач: Оксана Савран – начальник управління фінансів.

Голосували: “за” – 5



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

12. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів житлово-комунального господарства на 2023 рік.

Доповідач: Ростислав Пошивак – директор департаменту міського господарства

Голосували: “за” – 5



    “проти” – 0



    “утримався” - 0

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді

13. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми спів фінансування ремонту об’єктів благоустрою Дрогобицької міської територіальної громади
Доповідач: Ростислав Пошивак – директор департаменту міського господарства

Голосували: “за” – 0



    “проти” – 0



    “утримався” - 5

ВИРІШИЛИ: розглянути даний проект рішення на засіданні комісії ради, яке відбудеться перед наступним засіданням сесії. 

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Фінансова підтримка КП  «Управитель «Житлово- експлуатаційне об’єднання» Дрогобицької міської ради на 2023рік».
Доповідач: Ростислав Пошивак – директор департаменту міського господарства

Голосували: “за” – 0



    “проти” – 0



    “утримався” - 5

ВИРІШИЛИ: розглянути даний проект рішення на засіданні комісії ради, яке відбудеться перед наступним засіданням сесії. 

Голова комісії                                                                   Роман Бейзик

Секретар комісії                                                               Світлана Маменька

